产品概述
KAGO-6200是一款全新的边缘控制器，搭载Elkhart lake SoC CPU系列处理器，最大32GB容量DDR4 3200MHz内存，IO功能完备，供
电选型灵活。模块化无风扇散热结构，Mini型尺寸适合安装在有限空间的场景，非常适用于AGV和AMR、机器视觉、工业控制等领域。
◼ Intel® Elkhart lake Soc CPU
◼ 单通道DDR4 3200 SO-DIMM, 最大32GB
◼ 1*HDMI接口, 支持4K超高清
◼ 2*USB3.1, 2*USB2.0, 2*COM, 1*MI/O
◼ 1*Mini PCIe Full Size(PCIeX1+USB2.0) 带SIM卡槽

冲击 50g峰值加速度(持续11ms)(SSD)
EMC/认证 CE/FCC Class A
订购信息
型号 CPU 说明
KAGO-6200/S001 Celeron J6412 1*DDR4, 1*HDMI,  2*LAN, 2*USB3.1, 2*USB2.0, 1*RS232/422/485,1*RS232,
1*Mini PCIe Full Size, 1*mSATA Full Size, 1*MI/O（默认8-bit DIO）, DC 12V, 标
配卧式桌面安装件KAGO-6200/S002 Celeron N6210
KAGO-6200/S001/WP Celeron J6412 1*DDR4, 1*HDMI, 2*LAN, 2*USB3.1, 2*USB2.0, 1*RS232/422/485,1*RS232,
1*Mini PCIe Full Size, 1*mSATA Full Size,
1*MI/O（默认8-bit DIO）, DC 9~36V, 标配卧式桌面安装件KAGO-6200/S002/WP Celeron N6210
PA-60DC12 AC/DC 适配器,直流12V/5A 60W+X标电源线
导轨安装件（可选） 6200主箱体不锈钢支架+1个Din-Rail扣件
壁挂式安装件（可选） 壁挂安装支架
壁挂安装